REPMUBLICA DEL ECUADROR
SUPRRINTENDENCIA DE COMPAYIAY

QUE la Direceion de Informatica de la Tntidad. comupica que las siguigntes companias s¢ cheugniran inmiersas en fa causal e inactividad a la que se reticte

RESOLUCION Na. 04-G-LI-

OTTON MORAN RAMIREZ
INTENDENTE JURIDICO DE {.A INTENDENCIA
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIIL. -

CONSIDERANDO:

o A, 359 de la Loy de Companias:
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NOMBRE DE LA COMPANIA
ECUADIMCOMPANY 5 A
BOVADISTRIAGENCY S AL
FCUHADOR TROPICAL ECUPICAL S.A
ECUADUHRED S.A
CCUADORIAN FISH S A FISHE
ECUADORIANTRADING S A,
ECUADORSTORE 5 A
FCUAEREQ S\
BCUAFILIAR S A
ECUAFIRSTCORI S A,
ECLIAFLAMA SA.
ECUAFUTURO S.A.
ECUAGLOBAI COMEX S.A,
ECUAGT OBALEXITOS A
ECUAGLOBALUTRRADING 5.A
ECUAIMPORCORP 5. A
ECUAISLAND CORPORATION SA
F,(I"UAMAR 5A
ECUAMARINA S.A.
ECUAMIL 5.A
ECUAPARTS S.A
- ECUAPREDIOS 5.4
ECUAPRINT S.A,
ECUASERVICOMPANY S A
FCUASERVIPOWER S A
ECUASSANY ONG SSANYONG DEL BECUADOR §.A.
ECUATLANTICD S A,
ECUATORIANA DE NEGOCIOS ¥ COMERCI) S.A. EDLNCO
ECUMORE 5.A
BEDUORPSA S A
EDICONSTRLK™ S A
EDIESCQ 5.A
EDIFLNSA SA.
ATHERCADIRA MARIA ROSA Sp,
EDITEL S.A
EIVATATICN » A

EFRONPA S

EXP.
1074064
109464

67296

68555
10RS50S
108638
RT3
107798
[LAESS
11695 |
174415
109910
104352

79514
104767
107025
107460
108524
103074

74978

Sandit

75281
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8124
103775

74442
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71441
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109247
108653
107363
o
1N3144

104668
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Jiubl2l

;
NOMBRE DE LA COMPANIA
EN.MOL S.A,

LIRENESA S.A.

EL ANTILOPE § A {ANTILOPESA}
ELALTO S A,

F-LANGUAGE (EASY LANGUAGTE SA.
ELECMESA S.A

SEL SA FLECTRONICA ¥ COMTROL

ELECTRIC TRADE LILECTRADE S.A
FLECTROD S A

LLIALSA N.A

ELIANS! S A,

ELIOPRINT S A

FLIIM S A

LTE S.A
LELTAN S A
ELUCSA S A
ELUVET S.A
EMDICORP S A
EMIGAV S A,
EMPLEDATA S.A

CMPREDE S A

FMPRESA DE PERSONAL ASUUIADD CHENCHE VIZURETA
S5A

LEMPRESA BE SUMINISTROS MEGASUMI S A

EMPRESA DE COMUNICACIONES DEL SUR
TELECOMSUR 8. A,

EMPRESA TROPICAL AMOINA TROPIANDIMNA S A

EMPRES AL

EMPRUNIIS A

ENCALOZA S AL

ENFELSERYI S.A

ENFOQUE FSTRATEGICO MKT S.A,

ENLACE COMUNICACIONAL ENLACECOM $.A,
ENLACE MUNDIAL DE COMUNICACION EMUNCOM 8.4
FM| ARSTIS A

ERRICO LUCAS EXPRFXS S A

ENTALPIA S A \
1N ERPIISE SERVICES SOUIEDAD ANONIMA N
thNwE RN A




" REPURLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCEA DE CORIPASE AN

OLUCION No, 04-G-14- do b B l ‘2 1

104027 ENVIRONNMENT S.A 101416 EVELTA S.A

10aY4Y  EPCENS.A. 107028 EVERLY § A

(10224 EQUANOBVEQA. S.A 110104 EVINLA S.A

#2170 EQUIPOS QUORUN DBE SISTEMAS S AL FQUISIS 108242 EVIT S.A.

BO620  EQUIPOS Y LABORATORIOS S A (EQUILARB) (102 BVITCORP S.A
108841  ERAXTEL S.A. SR EXAFRENS. A

106448  ERDLA S A 106774 EXALSA

108858 ° ERNACIS A 108953 EXCELLENT QUALITY C A QUALEXCA
102857  EROBY 8.4, TOHYSE EXCELTRADING 5.A,
107521 ERSAES.A. : 108573 EXIMFC S.A

103408 HRS1S.A 109929 EXIPS.A

L7966 ERSOS.A 75880 FXMAC S.A

§01757  ERTULSA S A IN8017 EXOFLAM N A

106742 ERVIC S.A 84997 EXPLOFCUADOR S A
ERYCTEL C1TDA FMPRESA DE REPARACIONES ¥

- . 153 X P 5

3W0S1 CONTRA 108 DE TELECOMUNICACTON 107534 EXPLORAMA 5.4
EXP A S

004D ESAD ECUADOR SERVICE DUSPACHKS 5 A 44471 FXPLORINSA §. A

'O109Y9E GSCABELCORP S A 104134 EXPORIBELL S.A

68661 ESCOLSA S.A 107492 EXPORBLANCK S.A,

: 108521 ESCORYL S.A 76906 EXPORMAINSA 5.A
¥ S 5.

109285 ESMIRNA §.A 14w3i) EXPORSEN S.A

103525 ESPECITS MARINAS PACOA S.A. TSMARPACOA R3960  EXPORTACIONES BIOCUATICAS EXPOBIOSA S.A.

ESPIRITU DE BARANOYO CENTRO DE ESTUIIOS EBCES 58910 EXPORYACIONES ECUATORIANAS. ECUAEXPOR 5.A,
9334 CIA.LTDA EXPORTADRORA IMPORTADORA AGRICOILA COX S.A

106951 ESPOS 5.A 99220 RECOXA
79132 ESTELARSA S.A
59872 ESTLERORIO Y MAR(FRMA) S.A

65 EXPORTADORA JARBANACO CIA 1TDA
106785 EXPORTACE S.A,
110666 EXPORTRUSINE;

78139 ESTORINI S.A. A

110250 ESTRAL S A T2 EXPORTMAX €1, LTDA,

493150 IXPOSHIGRA S A

21010, ESTRUCTURAS NACIONALES S A ESTRUCNATSA

T1312 . ESTUDIOQ JURINICO MACTIAS HURTADO Y MACTAS CA

109419 EXPROIIG S.A,

109657 EXTRASERVICIOS EXTRAWORK S.a
FALRICA DEBLANQUEADORES ¥ DETERGENTES
28714, YENSANC. LTDA

65178 FADYCOMSA 5.4
109576 FACECORE S.A.

106954 ESTUDIOS Y CONSTRUCCIONES S A. CONSTRUSTUDIOS
ESTUDIOS Y CONSUBS.TORIA DE OBRAS HIDRALHICAS Y
0198 SANITARIAS C. LTDA, TCOHISA

10053} ETING S.A
107425 ETSALIS.A

' LID4RT  FACITEL S.A.
79569  EUCALICORP S.A

111203 FACTION SA.
109434 FAGNI SA,
110498 .. FAGRICOLA §.A

109950 EURO PISOS S.A. EUROPISA

10248, EURDCOMPANY S.A. ,
Y Home EMROBQUIPOS ¥ MAQUINARIAS EUROQUINSA 5.4
. 93587 EUROESPANA $,A
; 42636, EUROINDUS%‘RMI
EUR_&M}LAN S
BURANGY o“AA

L N : POWRDO PANTESA SA [T
" EVROSYSTTM S A I,\

104203 TAITER 5.A.

108504 . FAMDALO €. LTDA -

628 FAMINER 3.A.
Indtd  FANTANIAN QUIRER € 1 TDA




REPUBLICA DEL ECUADOR
| PPERINVENDENUIA DE COMP ARIAS

HSOLUCION No. 04-G-H1-

N I A ’
I . . ;s
! 76948 FARAMOND S.A. U~y b l 2’ j‘
! 73779 FARBANSA S.A
\ A FARFAST (IMPOR TACIONES. EXPORTACIONES ¥
I}[ 109112 REPRESENTACIONES 5.A) -
166 FARMACIA BUSTON FARMABOS ' LTDA
102736

FARMACIAS MI FAVORITA (FARMIFAV) CIA LTDA
.,19_8(329 FARMAVENTAS S.A

AT

107061 | FEAIEN 5.4

SA

\ qu‘g? [FEBARS

109054 r‘fEHRl’.S—CORI)iE\\()&REBQLL!—:D() ECERC LTDA
FEINSA 3.A '

)} FELINEX S.A

FELLOWS §.A

$3107 de 26 de marzo de 2003,

ARTICULO SEG
tge resolucion que se
i

.3

CUMPLIDU. vuclva el expedienic,

RESUELVYE:

106784
TRO20
168476
73609

2707

26349
59213
73352
110142
103644
110003

NOTIFIQUESL.- DADA y firmada en fa Supenintendencia de Compaiias, enCivayaquil, 2

{
! ' .~ \\ | (‘W\\IK\J,

' Oupin Mordn Ramires
. INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA
DF, COMPANIAS DE GUAYAQUIL

FEW&CORP 5.4
FEXICORP S.A
FEXIT S.A,
FICAMPY §.4,

FIDEG CHING WHLYURL CLTDA

FIDEDS INSTANTANEOS ORIENTAL FIDEQRIENTAL ("
LTDA

FIEBER 8 A

FIERVO R4

FIGALTO S A

FINCAS UNIDAS 5.A. (FINUSA)
FINERDA S.A

; i 9RS79 FINIRTFL S.A

106252‘ | \FEPR()I NSA N.A 109846 FINSERCOM S.A
74655 FERERSA'S DEL ECHADOR INFERNAUIONAL 5.A 76590 FIORIANT §.4.

IOIOOC‘I‘ . FERIAS DEL FUOUADOR, FCUAFERIAS S A (@670 FIRERFACH S.A
H5388  FERIN S A 195450 FIRSTMEGA 8 A
107605 FERLLESA S A 107814 FISHCAL S.A

| 70250 Eeverr sa, 107396 FITLAXSA S.A

i 109012 FERRECONSTRUC & A, {07215 TITNED 8.A.

:‘ 105400  FERRETERIA INDUSTRIAL TABARA FERRITA 5.A 108024 FIXAMANA S A

\‘ 109298  FETRUNLIS A WNTT FINCORP 5.4,

172598 PEVAL 5.4

QUE el Deparaments Juridico de Disohucidn y Liquidacion de la intendeneia de Companias de Guayaguil, mediantc oficio No. 1-DIDL-04- 2497 de) 26
e

bre de 2004. ha cmitido intorme favorable para que se dicte a resolucidn que declare a inactividad de tas mencionadas campaitias; y

En ejercicio de sus utribuciones delegadas por ¢l sefior Superintendenie de Conipadias, mediante Resolucion No, ADM-96044 di 28 de febrero de 199G v,

ARTICULO PRIMERO.. DECLARAR inactivas u las compaiias constantes en el primer considerando de esta resolucion.
I

N NOTIFICAR alos representantes legales de las companias indicadas en el primer considerando mediante 1a publicacion de la
izard por una sola vez. en un diario de amplia circulacion en el dpmicilio principal de eada una de ellay
/

' 'ART[C ULO TERCHERO.- PREVENIR 3 los adminisimadores de las companias antes indicadas que, i ranseurmido et términe de treiraa dias, contados desde
itacign can la presente resolucion, las compaiitas persisten en su inactividad, éstas podedn ser disuchas de conformidad con I Ley
A




